2024 年９月１２日

選手各位

公益財団法人 日本テニス協会

三菱電機ビルソリューションズ

全日本テニス選手権大会 99th

トーナメントディレクター        坂井利彰

トーナメントアシスタントディレクター  手塚玲美

                    近藤大生

トーナメントレフェリー         綱島洋子

三菱電機ビルソリューションズ

全日本テニス選手権大会 99th

事前お知らせ

標記の件に関しまして、ここにお知らせ申し上げます。なお、選手は下記の事項につきましてご確認

のうえご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日程について

女子シングルス決勝 10 月 11 日（金） 16 時スタート【NHK ライブ】

女 子 ダ ブ ル ス 決 勝 10 月 11 日（金） 11 時スタート

女 子 ダ ブ ル ス 初 戦 10 月 06 日（日）

男 子 ダ ブ ル ス 初 戦 10 月 07 日（月）

※今年の女子決勝につきましては JOW（ジャパンオープン女子）の兼ね合いで変更になっています。

運営本部・レフェリールーム・選手サービスについて

10 月 01 日（火）：インドアコート

10 月 02 日（水）：ショーコート（屋外ハードコート）

10 月 03 日（木）：コロシアム・選手棟

注意＊直前に他大会を開催しているため、変則的な対応となっています。

以上